



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS

SEI Nº 2024.0.000020961-2 – Material de embalagem, limpeza e higiene								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR MÉDIO UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR MÉDIO TOTAL ESTIMADO	FONTE
1	Barbante de algodão, 10 fios torcidos, branco, rolo com 200 gramas	RL	195	R\$ 5,22	R\$ 1.017,90	R\$ 16,82	R\$ 3.279,90	BCO PREÇOS - MUNICIPIO DE ARGIRITA/MG - PE 93/2024 – (Homolog. 31/07/24) Atualizado IPCA
				R\$ 9,31	R\$ 1.815,45			BCO PREÇOS - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES/RN - PE 3276/2023 – (Homolog. 07/03/24) Atualizado IPCA
				R\$ 12,40	R\$ 2.418,00			PNCP INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE/RJ - PE 90018/2024 – (Homolog. 30/10/24)
				R\$ 12,60	R\$ 2.457,00			INTERNET PAPELARIA TRIBUTÁRIA (não entrega)
				R\$ 12,27	R\$ 2.392,65			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 16,00	R\$ 3.120,00			INTERNET FS COMERCIAL (com frete)
				R\$ 17,93	R\$ 3.496,35			PNCP INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS – CONT. DIRETA 90066/2024 – (Homolog. 18/11/24)
				R\$ 19,00	R\$ 3.705,00			BRAZLIMP
				R\$ 19,99	R\$ 3.898,05			IONARA FONSECA

				R\$ 24,39	R\$ 4.756,05			BCO PREÇOS - MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA/RO – DISPENSA 129/2024 – (Homolog. 21/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 35,71	R\$ 6.963,45			JF COMÉRCIO
2	Caixa em papelão kraft, onda B/C, gramatura mínima de 600 g/m2, tipo maleta, sem impressão, nas seguintes dimensões: altura: 25cm, largura: 40cm, comprimento:31cm. A contratada deverá ser entregue uma amostra para aprovação, antes da entrega total. As caixas deverão ser entregues desmontadas, empacotadas de 20 em 20 unidades em plástico transparente lacrado.	UND	500	R\$ 4,03	R\$ 2.015,00	R\$ 12,26	R\$ 6.130,00	BCO PREÇOS - Universidade Federal do Paraná/Pró-Reitoria de Administração - PE 90002/2024 – (Homolog. 09/04/24) Atualizado IPCA
				R\$ 7,21	R\$ 3.605,00			JF COMÉRCIO
				R\$ 8,80	R\$ 4.400,00			BCO PREÇOS – ME/COMANDO MIL. LESTE PE 9002/2024 – (Homolog. 06/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 9,33	R\$ 4.665,00			PNCP - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2 REGIAO – PE 90082/2024 – (Homolog. 08/07/24) - Atualizado IPCA R\$ 9,20
				R\$ 12,70	R\$ 6.350,00			PNCP - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4A.REGIAO/RS – CONT. DIRETA 194/2024 – (Homolog. 24/06/24) -Atualizado IPCA R\$ 12,50
				R\$ 13,13	R\$ 6.565,00			BCO PREÇOS – ME/SUBSEC. DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO/MG DISPENSA 90301/2024 – (Homolog. 26/09/24) Atualizado IPCA
				R\$ 13,07	R\$ 6.535,00			BCO PREÇOS - COMANDO DA AERONAUTICA/DF DISPENSA 1064/2024 – (Homolog. 13/06/24) Atualizado IPCA
				R\$ 16,00	R\$ 8.000,00			PNCP FUNDACAO BIBLIOTECA NACIONAL/RJ - CONT. DIRETA 91705/2024 – (Homolog. 07/11/24)

				R\$ 17,80	R\$ 8.900,00			PNCP - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2 REGIAO – PE 90082/2024 – (Homolog. 30/10/24)
				R\$ 25,00	R\$ 12.500,00			BRAZLIMP
3	Filme plástico em pvc transparente, rolo com 28CMX100M, de boa qualidade.	RL	130	R\$ 10,04	R\$ 1.305,20	R\$ 12,78	R\$ 1.661,40	BCO PREÇOS - MUNICIPIO DE RUBIM/MG - PE 07/2024 – (Homolog. 05/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 10,34	R\$ 1.344,20			BCO PREÇOS - PM DE PANAMBI/RS - PE 121/2024 – (Homolog. 20/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 11,11	R\$ 1.444,30			BCO PREÇOS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/RJ - PE 132/2024 – (Homolog. 20/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 11,15	R\$ 1.449,50			MG DISTRIBUIDORA
				R\$ 15,07	R\$ 1.959,10			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 18,98	R\$ 2.467,40			IONARA FONSECA
				R\$ 21,71	R\$ 2.822,30			JF COMÉRCIO
				R\$ 25,00	R\$ 3.250,00			BRAZLIMP
4	Fita adesiva transparente de polipropileno biorientado (BOPP), com a finalidade de proporcionar um fácil	UN	500	R\$ 2,91	R\$ 1.455,00	R\$ 7,26	R\$ 3.630,00	PNCP INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE/RJ - PE 90018/2024 – (Homolog. 30/10/24)
				R\$ 3,69	R\$ 1.845,00			BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES/MG - PE 19/2024 – (Homolog. 21/06/24) Atualizado IPCA
				R\$ 4,17	R\$ 2.085,00			BCO PREÇOS – ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL FRANCISCA ALVES DE ALENCAR/TO- PE 90015/2024 – (Homolog.23/07/24) Atualizado IPCA
				R\$ 5,26	R\$ 2.630,00			MG DISTRIBUIDORA

	desenrolamento, 45mm x 45m, REF 5802, tipo Scotch. Validade mínima de 24 meses a partir da entrega.			R\$ 5,94 R\$ 2.970,00			BCO PREÇOS – COMPANHIA IMOBILIARIA DO ESTADO DO TOCANTINS - PE 90001/2024 – (Homolog.24/06/24) Atualizado IPCA COMERCIAL TRINDADE JF COMÉRCIO BRAZLIMP BCO PREÇOS – CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARNAIBA - PE 34/2024 – (Homolog.16/08/24) Atualizado IPCA IONARA FONSECA CASTRONAVES
				R\$ 7,11 R\$ 3.555,00			
				R\$ 8,93 R\$ 4.465,00			
				R\$ 9,00 R\$ 4.500,00			
				R\$ 10,40 R\$ 5.200,00			
				R\$ 21,32 R\$ 10.660,00			
				R\$ 23,90 R\$ 11.950,00			
5	Inseticida para baratas, em gel, seringa com 10 gramas	LITRO	220	R\$ 6,33 R\$ 1.392,60	R\$ 9,11	R\$ 2.004,20	JF COMÉRCIO BCO PREÇOS – PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA/SP - P. PRESENCIAL – (Homolog. 04/03/2024) Atualizado IPCA BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA/SP - DISPENSA 4866/2024 – (Homolog. 19/08/2024) Atualizado IPCA BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE SANTO AUGUSTO/RS - PE 56/2024 – (Homolog. 22/11/2024) BRAZLIMP
				R\$ 8,50 R\$ 1.870,00			
				R\$ 9,59 R\$ 2.109,80			
				R\$ 12,00 R\$ 2.640,00			
				R\$ 19,99 R\$ 4.397,80			
				R\$ 6,81 R\$ 1.498,20			JF COMÉRCIO BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE JAIBA/MG - PE 60/2024 – (Homolog.10/09/24) Atualizado IPCA
				R\$ 8,08 R\$ 1.777,60			

6	Inseticida para formigas doceiras, em gel, seringa com 10 gramas	UND	220	R\$ 8,74	R\$ 1.922,80	R\$ 8,70	R\$ 1.914,00	BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE SANTA RITA DO ITUETO/MG - PE 29/2024 – (Homolog.15/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 9,85	R\$ 2.167,00			BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE AMONTADA/CE - PE 17010/2023 – (Homolog.01/03/23)
				R\$ 10,00	R\$ 2.200,00			BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE MISSAL/PR- PE 136/2024 – (Homolog.29/10/24)
				R\$ 25,00	R\$ 5.500,00			BRAZLIMP
7	Limpador de vaso sanitário que contenha em sua formulação o princípio ativo cloreto de benzalcônio e álcool láurico etoxilado e perfume. O produto deverá ter ação germinicida, e o seu tubo deverá ter bico econômico em forma pato, a fim de possibilitar o encosto debaixo da borda do vaso. Tubo com 500ml. Validade, impressa na embalagem, mínima de 22 meses a partir da entrega. Produto deverá ser registrado ou notificado na Anvisa. Com amostra.	TB	1950	R\$ 11,97	R\$ 23.341,50	R\$ 16,08	R\$ 31.356,00	BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE GUAPIRAMA/PR- PE 54/2024 – (Homolog. 25/07/24) Atualizado IPCA
				R\$ 15,18	R\$ 29.601,00			BCO PREÇOS – JATOBA CAMARA DE VEREADORES DE JATOBA/PE- DISPENSA 9/2024 – (Homolog.16/04/24) Atualizado IPCA
				R\$ 16,75	R\$ 23.341,50			IONARA FONSECA
				R\$ 17,60	R\$ 29.601,00			MG DISTRIBUIDORA
				R\$ 18,91	R\$ 32.662,50			JF COMÉRCIO
				R\$ 23,28	R\$ 32.662,50			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 32,00	R\$ 32.662,50			BRAZLIMP
				R\$ 12,02	R\$ 3.606,00			BCO PREÇOS – MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA/MT - PE 11/2023 – (Homolog. 04/12/2023) Atualizado IPCA

8	Luva para procedimento não cirúrgicos, descartável, composta de látex de borracha natural, lubrificada com pó bioabsorvível, superfície lisa, não estéril, ambidestra, caixa com 100 unidades, tamanhos: P (70), M (200) e G (30), caixa	CX	300	R\$ 12,55	R\$ 3.765,00	R\$ 25,61	R\$ 7.683,00	BCO PREÇOS – ME/Instituto Federal de Educacao, Ciencia e Tecnologia de Alagoas Campus Arapiraca/AL – PE 1/2024 – (Homolog.12/03/24) Atualizado IPCA
				R\$ 13,79	R\$ 4.137,00			BCO PREÇOS – ME/Universidade Federal de Ouro Preto/MG – PE 16/2023 – (Homolog.11/12/2023) Atualizado IPCA
				R\$ 21,42	R\$ 6.426,00			TRE/PB ARP 81/2024 (ASS. 16/09/2024) Atualizado IPCA
				R\$ 23,41	R\$ 7.023,00			MG DISTRIBUIDORA
				R\$ 23,50	R\$ 7.050,00			PNCP INSTITUTO DE GESTÃO DAS ÁGUAS DO ESTADO DO RN – CONT. DIRETA 7/2024 - (Homolog. 16/11/24)
				R\$ 31,63	R\$ 9.489,00			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 32,59	R\$ 9.777,00			IONARA FONSECA
				R\$ 32,90	R\$ 9.870,00			CASTRONAVES
				R\$ 33,86	R\$ 10.158,00			JF COMÉRCIO
				R\$ 45,00	R\$ 13.500,00			BRAZLIMP
9	Sabão em pó, com alvejante e perfume FLORAL, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com, no mínimo, 400 gramas. Produto deverá ser registrado ou notificado na Anvisa. Com amostra.	CX	2350	R\$ 1,49	R\$ 3.501,50	R\$ 7,63	R\$ 17.930,50	MG DISTRIBUIDORA
				R\$ 5,78	R\$ 13.583,00			BCO PREÇOS – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS DE NOVA RUSSAS/CE- DISPENSA 05/2024 – (Homolog. 05/04/24) Atualizado IPCA
				R\$ 6,20	R\$ 14.570,00			BCO PREÇOS – CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS/SP - DISPENSA 99/2024 – (Homolog.21/10/24)
				R\$ 6,59	R\$ 15.486,50			BCO PREÇOS – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS /PA - PE 02/2024 – (Homolog.22/10/24)
				R\$ 7,21	R\$ 16.943,50			JF COMÉRCIO

				R\$ 12,36	R\$ 29.046,00			IONARA FONSECA
				R\$ 25,00	R\$ 58.750,00			BRAZLIMP
10	Saco de fibra de nylon (RÁFIA), capacidade 90kg, 120cm x 90cm, branco, novo, sem impressão. Admita-se a variação de mais ou menos 5% no peso e medidas.	UN	1683	R\$ 2,08	R\$ 3.500,64	R\$ 6,28	R\$ 10.569,24	BCO PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA SANTA/PA-PE 13/2023 – (Homolog. 19/12/23) Atualizado IPCA
				R\$ 2,23	R\$ 3.753,09			PNCP SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE ANDIRA/PR - ARP 20/2024 – (Assin. 06/11/24) 12.000 unidades
				R\$ 4,50	R\$ 7.573,50			RAFIA PRESS (Tamanho 120 x 80cm)
				R\$ 5,07	R\$ 8.532,81			PNCP MUNICIPIO DE MEDIANEIRA-PR - ARP 325/2024 – (Assin. 26/12/2023) 10.000 UNIDADES - Atualizado IPCA R\$ 4,85
				R\$ 5,88	R\$ 9.896,04			PNCP PREF. MUNICIPAL DE PINHALÃO-PR-PR - ARP 50/2024 – (Assin. 05/05/24) 5.000 UNIDADES – Atualizado IPCA R\$ 5,76
				R\$ 5,97	R\$ 10.047,51			PNCP MUNICIPIO DE GOIERÊ-PR - ARP 325/2024 – (Assin. 06/11/24) 11.250 UNIDADES
				R\$ 6,60	R\$ 11.107,80			JF COMÉRCIO
				R\$ 9,63	R\$ 16.207,29			BCO PREÇOS – TRE/CE - PE 90029/2024 – (Homolog. 20/06/24) Atualizado IPCA
				R\$ 37,50	R\$ 63.112,50			BRAZLIMP
				R\$ 0,14	R\$ 44,80			PNCP UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA - PE 1036/2024 - (Homolog. 31/10/24) R\$ 14,00 PCTE COM 100 UN.
				R\$ 0,31	R\$ 97,60			BRASILIAN PLAST
				R\$ 0,35	R\$ 112,00			COMERCIAL ROMA R\$ 35,00 O KG (=100 SC)

11	Saco plástico em polietileno, espessura 0,10mm, dimensão: 25cmx38cm, capacidade para 300 folhas, amarrados de 1kg. Admite-se a variação de mais ou menos 5% nas medidas. Admite-se a variação de mais ou menos 5% nas medidas	UN	320	R\$ 0,38	R\$ 121,60	R\$ 0,41	R\$ 131,20	COMERCIAL TRINDADE R\$ 38,00 O KG (=100 SC)
				R\$ 0,38	R\$ 121,60			INTERNET MULTIPLEL - (COM FRETE)
				R\$ 0,56	R\$ 179,20			BCO PREÇOS – MD/Hospital Geral de Curitiba/PR - PE 90008/2024 – (Homolog. 12/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 0,40	R\$ 128,00			BCO PREÇOS – TRE/CE - PE 90008/2024 – (Homolog. 27/12/23) R\$ 40,45 o kg – Atualizado IPCA
				R\$ 0,64	R\$ 204,80			INTERNET SEPEL (O KG COM FRETE R\$ 64,23 – 1 KG = 100 SC)
				R\$ 0,66	R\$ 210,24			JF COMÉRCIO (O KG COM FRETE R\$ 65,71 – 1 KG = 100 SC)
				R\$ 0,64	R\$ 206,08			BRAZLIMP - R\$ 64,40 O KG (=100 SC)
12	Sacola plástica, tipo camiseta, espessura 0,08mm, dimensões aproximadas: comprimento: 70cm, altura: 90cm, cor branca, resistente. Admite-se a variação de mais ou menos 5% nas medidas	KG	150	R\$ 14,92	R\$ 2.238,00	R\$ 24,11	R\$ 3.616,50	BCO PREÇOS – TRE/AL - PE 90016/2024 – (Homolog. 15/08/24) . Atualizado IPCA
				R\$ 16,01	R\$ 2.401,50			BCO PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - PE 21/2023 – (Homolog. 05/02/24) . Atualizado IPCA
				R\$ 16,74	R\$ 2.511,00			BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE GOIANINHA/RN - PE 194/2024 – (Homolog. 29/10/24)
				R\$ 18,28	R\$ 2.742,00			BCO PREÇOS – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DOS PALMARES/PE - PE 8/2024 – (Homolog. 03/07/24) . Atualizado IPCA
				R\$ 22,90	R\$ 3.435,00			BCO PREÇOS – MD/Hospital Geral de Curitiba/PR - PE 90008/2024 – (Homolog. 15/04/24) 1KG=~26UN. Atualizado IPCA R\$880,64 O MILHEIRO.

				R\$ 23,33	R\$ 3.499,50			BCO PREÇOS – TRE/CE - DISPENSA 3/2022 – (Homolog. 23/01/23) Atualizado IPCA
				R\$ 25,00	R\$ 3.750,00			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 26,36	R\$ 3.954,00			BCO PREÇOS – INST. FED. EDUC. CIÊNCIA E TEC. DE RONDÔNIA- PE 90018/2024 – (Homolog. 29/08/24) Atualizado IPCA
				R\$ 30,52	R\$ 4.578,00			BRAZLIMP
				R\$ 30,83	R\$ 4.624,50			INTERNET SS EMBALAGENS
				R\$ 31,15	R\$ 4.672,50			JF COMÉRCIO
				R\$ 35,00	R\$ 5.250,00			COMERCIAL ROMA
13	Sacola plástica, tipo camiseta, espessura 0,08mm, dimensões aproximadas: comprimento: 30cm, altura: 40cm, cor branca, resistente. Admite-se a variação de mais ou menos 5% nas medidas.	KG	70	R\$ 11,12	R\$ 778,40	R\$ 22,37	R\$ 1.565,90	BCO PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO - PB - PE 90047/2024 – (Homolog. 25/06/23) – Atualizado IPCA
				R\$ 11,94	R\$ 835,80			PNCP COMANDO MARINHA – DISPENSA 111//2024 - (Assin. 14/10/24) R\$ 22,68 O MILHEIRO =~1,9KG
				R\$ 15,00	R\$ 1.050,00			PNCP MUNICIPIO DE MURIAÉ – ARP 111//2024 - (Assin. 28/05/24) Atualizado IPCA R\$ 14,70
				R\$ 15,62	R\$ 1.093,40			MG DISTRIBUIDORA
				R\$ 16,79	R\$ 1.175,30			BCO PREÇOS – MUNICIPIO DE CAEM/BA - PE 21/2024 – (Homolog. 08/08/23) – Atualizado IPCA
				R\$ 22,28	R\$ 1.559,60			BCO PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CE- PE 90021/2024 – (Homolog. 02/09/24) – Atualizado IPCA
				R\$ 22,32	R\$ 1.562,40			PNCP COMANDO MARINHA – DISPENSA 111//2024 - (Assin. 01/08/24) Atualizado IPCA R\$ 42,00 O MILHEIRO =~1,9KG

				R\$ 25,00	R\$ 1.750,00			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 25,00	R\$ 1.750,00			BRAZLIMP
				R\$ 29,12	R\$ 2.038,40			JF COMÉRCIO
				R\$ 30,16	R\$ 2.111,20			INTERNET SS EMBALAGENS
				R\$ 35,00	R\$ 2.450,00			COMERCIAL ROMA
14	Vassoura de pelo sintético, macio, cepa em plástico , com cabo rosqueável, em madeira com revestimento plástico. Medidas: 31x12x7cm.(As medidas poderão ter uma variação de mais ou menos 5%). Com amostra.	UN	760	R\$ 6,82	R\$ 5.183,20	R\$ 12,73	R\$ 9.674,80	BCO PREÇOS – ESP-SEC. DA SEG. PUBLICA/ESP-COM.POLIC.AREA METROP-5/SP - PE 90014/2024 – (Homolog. 05/09/24) Atualizado IPCA
				R\$ 7,23	R\$ 5.494,80			BCO PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA/BA - PE 90002/2024 – (Homolog. 09/04/24) Atualizado IPCA
				R\$ 7,49	R\$ 5.692,40			BCO PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASILIO/BA - PE 460/2024 – (Homolog. 17/01/24) Atualizado IPCA
				R\$ 7,60	R\$ 5.776,00			BCO PREÇOS – ME/Comando Militar do Planalto/2 Batalhão Ferroviário - PE 90012/2024 (Homolog. 10/07/24) Atualizado IPCA
				R\$ 9,18	R\$ 6.976,80			BCO PREÇOS – ESTADO DE TOCANTINS- PE 74/2023 – (Homolog. 18/06/23) Atualizado IPCA
				R\$ 10,11	R\$ 7.683,60			MG DISTRIBUIDORA
				R\$ 12,67	R\$ 9.629,20			COMERCIAL TRINDADE
				R\$ 16,80	R\$ 12.768,00			BCO PREÇOS – ME/INST. FED. ED. CIÊNCIA E TECN. PIAUÍ - PE 74/2023 – (Homolog. 22/12/23) Atualizado IPCA
				R\$ 17,29	R\$ 13.140,40			CASTRONAVES
				R\$ 18,92	R\$ 14.379,20			JF COMÉRCIO
				R\$ 19,99	R\$ 15.192,40			IONARA FONSECA
				R\$ 26,00	R\$ 19.760,00			BRAZLIMP

VALOR GLOBAL ESTIMADO		R\$ 101.146,64
Os valores em vermelho não compuseram o cálculo do(s) preço(s) de médio(s) por apresentarem-se excessivamente elevados/inferiores em relação aos demais ou por não atenderem a especificação		
EMPRESAS QUE ENVIARAM ORÇAMENTO		
RAZÃO SOCIAL	CNPJ	ENDEREÇO
MG DISTRIBUIDORA	04.190.999/0001-30	AV. FCA MARIA DA CONCEICAO. FORTALEZA – CE Tel. 85 3299.4100 LICITAÇÕES RITA 85 99748653 Ana anna@mgdistribuidora.com / ricadasilva@mgdistribuidora.com
5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	05.586.495/0001-04	Rua Pereira Filgueiras, 1130 – Fortaleza/CE – CEP: 60160-194 – Telefone: 32533165 e 32268214 – loja5elementos@gmail.com e licita5elementos@gmail.com
BRASILIAN PLAST EMBALAGENS LTDA	57.444.010/0001-33	Rua Cantareira, 145 - Centro - São Paulo/SP SAC: (11) 3227-4585 / 3312-2310 / 3228-2023 / 3313-2319 / WhatsApp:(11)95686-5599 / (11)93462-1881 vendas@brazilianplast.com.br
CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA	03.341.743/0004-66	AV CESARIO ALVIM, 984. Centro. Uberlandia/MG - WhatsApp: +55 34 99997-9100/3292.9100
COMERCIAL ROMA LTDA	21.348.054/0001-12	Rua Prefeito Odilon Claro de Oliveira, 285A, Jardim Monte Verde, Santo Antônio da Platina/PR romacomercial@hotmail.com Telefone(s): (43) 99111-3532 (Ligar) (Whatsapp) (43) 3141-3532
A D S Queiroz – Comercial Trindade	34.590.793/0001-68	RUA JOÃO REGINO, 246, PQ MANIBURA, FORTALEZA - CEARÁ, FONE: 85-2180-6233E-mail: allesonqueiroz@msn.com (Enviar E-mail) Telefone(s):(85) 98789-1672 licitação.trindade@gmail.com
IONARA FONSECA MOURA LIMA ME - Distribuidora José do Egito	41.742.526/0001-24	São José de Mipibu/RN Telefone: (84) 9.9656-0323 / 9.9656-0330 E-mail: ifmlmei@hotmail.com
SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	05.329.222/0001-76	Rua João Carvalho, 205. Aldeota. Fortaleza/Ce. Email: YURI.BEZERRA@SELLENE.COM Telefone: (85) 4005-4450 YURI
Jf Comercio de Produtos Veterinarios, Equipamentos de Protecao e Limpeza LTDA	29.931.772/0001-29	R. Capitão Hermínio, 75B. Parque Santa Maria. Fortaleza/Ce. farias_gomes@yahoo.com.br Telefone(s): (85) 99682-7418 (Whatsapp)
RAFIA PRESS INDUSTRIA DE EMBALAGENS EIRELI	08.740.269/0001-16	RUA IMPERADOR HIRITO (DIST. INDUSTRIAL RESTINGA), 930, PORTO ALEGRE/RS comercial@rafiapress.com.br Tel.51 99664.3234 99678.7023
BRAZLIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LIMPEZA LTDA	33.764.584/0001-20	RUA JOÃO CRISPIM, 1325. PAUPINA. FORTALEZA/CE. TEL. 85 3495.9797 compras.megabrazlimp@gmail.com



Documento assinado eletronicamente por **RAQUEL REGISTRADO(A) CIVILMENTE COMO RAQUEL CORDEIRO GADELHA GUIMARAES, TÉCNICA JUDICIÁRIA**, em 10/12/2024, às 14:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da [Lei 11.419/2006](http://leis.legislativo.gov.br/L11419/2006).



A autenticidade do documento pode ser conferida em https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i_d_orgao_acesso_externo=0&cv=0000898752&crc=EA4F0BDB, informando, caso não preenchido, o código verificador **0000898752** e o código CRC **EA4F0BDB**.